
ĀTRĀ PAMĀCĪBA 1/3

    Sistēmas izmantošana – Paneļa  Funkciju ekrāns

 Saīsnes pievienošana  

ID kartes lasītājs (tikai 
bizhub 5020i) Atpakaļ uz iepriekšējo izvēlni

Ievadīt lielumu vai
ciparu

Pārslēgties uz
galveno izvēlni

Skārienekrāns

WiFi statusa 
indikators*

Darbības atcelšana

Ieslēgts/
Izslēgts

Piekļūt Saīsņu ekrānam

Ziņu displejs

Režīmi

Skatīt detaļas Bezvadu statuss

Piekļūt Iestatījumu 
izvēlnei

Atlikušais tonera 
kalpošanas laiks/
Piekļūt Tonera 
izvēlnei

Datums/Laiks

Piekļūt Funkciju ekrānam

*WiFi statusa indikators

ieslēgts Izveidots savienojums ar bezvadu piekļuves punktu
izslēgts Savienots ar bezvadu ierīci Ad-Hoc režīmā
mirgo Savienojums vai bezvadu savienojums nedarbojas

Režīmi

Fakss Sūtīt un saņemt faksus.  

Kopēt Kopēt dokumentus.

Skenēt Skenēt dokumentu un saglabāt to kā failu.

Droša 
drukāšana Izdrukāt konfidenciālus drukas darbus.

USB
Drukāt dokumentus no USB zibatmiņas vai skenēt dokumentus 
un saglabāt tos USB zibatmiņā. 

2 vienā 1 ID 
kopija ID kartes abu pušu kopēšana vienā lappusē

1. Spied  Shortcuts.
2. Nospiediet cilni no 1 līdz 8.
3. Spied  kur vēl neesat pievienojis saīsni.
4. Atlasiet Fax, Copy vai Scan.
5. Izvēlieties vajadzīgos iestatījumus.
6. Spied Save as Shortcut.



ĀTRĀ PAMĀCĪBA 2/3

 

1 

2 

1 

2 

 

1 
2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 
2 

1 

2 

1 
2 

1 

2 

 

1 
2 

1 

2 

AA
A B

B

A
B B

A

B

A

B

AA
A B

B

A
B B

A

B

A

B

 Kopēšanas funkcija

 Palielināt/samazināt kopijas

1. Novieto oriģinālu(s).
2. Spied Copy uz Funkciju ekrāna.
3. Spied Options > Enlarge/Reduce.
4. Select the desired option.
5. Ievadi vēlamos uzstādījumus.

6. Spied OK.
7. Spied Start.

1. Novieto oriģinālu(s).

2. Spied Copy uz Funkciju ekrāna.
3. Ievadi kopiju skaitu.

4. Spied Options, lai mainītu kopēšanas iestatījumus, ja 
nepieciešams.

5. Spied Start.

 Izveidot kopiju

 N izgatavošana vienā kopijās  Kopēt uz abām papīra pusēm

1. Novieto oriģinālu(s).
2. Spied Copy uz Funkciju ekrāna.
3. Spied Options > 2-sided Copy.
4. Ievadi vēlamos uzstādījumus. 
5. Spied OK.
6. Spied Start.

1. Novieto oriģinālu(s).
2. Spied Copy uz Funkciju ekrāna.
3. Spied Options > Stack/Sort.
4. Ievadi vēlamos uzstādījumus.
5. Spied OK.

6. Spied Start.

 Salikt vai kārtot kopijas

1. Novieto oriģinālu(s).
2. Spied Copy uz Funkciju ekrāna.
3. Spied Options > Page Layout.
4. Ievadi vēlamos uzstādījumus.
5. Spied OK.

6. Spied Start.

Ievadiet kopiju skaitu  

Atlasītās 
kopēšanas 

opcijas

Piekļūt iepriekš iestatītiem kopēšanas 
iestatījumiem

Izvades attēls

Sākt kopēšanuMainīt kopēšanas opcijas

Opcija Apraksts

Kvalitāte Atlasiet sava dokumenta tipa kopēšanas kvalitāti.

Palielināt/samazināt Ievadiet palielinājuma vai samazinājuma koeficientu.

Blīvums Palieliniet/samaziniet blīvumu, lai teksts kļūtu tumšāks/gaišāks.

Kontrasts Palieliniet/samaziniet kontrastu, lai padarītu attēlu skaidrāku/
neskaidrāku.

Kaudze/kārtot Atlasiet, lai saliktu vai kārtotu vairākus eksemplārus.

Lappuses izkārtojums N izgatavošana 1 vai 2 vienā ID kopijās.

Divpusēja kopija Atlasiet, lai kopētu uz abām papīra pusēm.

Divpusēja kopija > Lappuses 
izkārtojums (tikai bizhub 5020i)

Atlasiet garās malas vai īsās malas iesiešanu.

Paplātes lietošana Atlasiet papīra paplāti.

Saglabāt kā Saīsni Saglabāt pašreizējos iestatījumus kā saīsni.

Portrets Ainava
No abpusējas uz abpusēju No abpusējas uz abpusēju

No vienas puses uz abpusēju 
(garās malas apvēršana)

No vienas puses uz abpusēju 
(garās malas apvēršana)

No vienas puses uz abpusēju 
(īsās malas apvēršana)

No vienas puses uz abpusēju 
(īsās malas apvēršana)

Salikt Kārtot

25%

100%

400%



ĀTRĀ PAMĀCĪBA 3/3

 Skenēšanas opcijas

 Skenēt USB zibatmiņā

1. Ievietojiet oriģinālu (- us) ADF vai uz skenera stikla.
2. Ievietojiet datorā USB zibatmiņu.
3. Spied Scan to USB.
4. Nospiediet Options un, ja nepieciešams, mainiet 

skenēšanas opcijas.

5. Spied Start.

1. Ievietojiet oriģinālu (- us) ADF vai uz skenera stikla.

2. Spied Scan uz Funkciju ekrāna.
3. Pavelciet pa kreisi vai pa labi, lai parādītu vajadzīgo 

skenēšanas režīma ikonu.

4. Nospiediet vajadzīgo skenēšanas režīma ikonu.
5. Atlasiet skenēšanas mērķi.
6. Spied Options ja nepieciešams, mainiet skenēšanas opcijas.
7. Spied Start.

 Dokumenta skenēšana (pamatprocedūra)

 Dokumenta sūtīšana pa e-pastu  Nosūtīt faksu Saglabāt faksa 
numurus

1. Ievietojiet oriģinālu (- us) ADF vai uz     
skenera stikla.

2. Spied Fax uz Funkciju ekrāna.
3. Press Options un, ja nepieciešams, mainiet 

faksa opcijas.

4. Ievadiet faksa numuru, izmantojot nu-
muru sastādīšanas taustiņus, izmantojot          
Address Book vai Call History.

5. Spied Fax Start vai  Apply.

Opcija Apraksts

Divpusēja skenēšana Skenējiet divpusējus dokumentus.

Skenēšanas tips Skenēt krāsainu, pelēku vai melnbaltu.

Izšķirtspēja Izvēlieties skenēšanas izšķirtspēju dpi.

Faila tips Atlasiet faila tipu, kādā ieskenētais jāizvada.

Dokumenta izmērs Atlasiet oriģinālā papīra izmēru.

Spilgtums Palieliniet/samaziniet skenēšanas spilgtumu.

Kontrasts Palieliniet/samaziniet kontrastu, lai padarītu attēlu 
skaidrāku/neskaidrāku.

ADF automātiskais 
noformējums

Atlasiet Auto, lai labotu šķību dokumentu vai izslēgtu 
iestatījumu.

Izlaist tukšu lappusi Izlaist tukšās lapas skenēšanai Ieslēgt/Izslēgt.

Noņemt fona krāsu Noņemt dokumentu pamatkrāsu.

Atlasītās 
skenēšanas 

opcijas

Atlasīts skenēšanas mērķis

Atlasītā skenēšanas 
režīma ikona (šajā 
piemērā — Skenēt tīklā)

Sākt skenēšanuSaglabāt pašreizējos 
iestatījumus kā saīsni

Mainīt skenēšanas opcijas

1. Ievietojiet oriģinālu (- us) ADF vai uz skenera stikla.
2. Spied Scan uz Funkciju ekrāna.
3. Spied E-mail Server.

4. Ievadiet vienu vai vairākas e-pasta adreses manuāli vai 
no adrešu grāmatas un pēc tam nospiediet Tālāk.

5. Spied Options un, ja nepieciešams, mainiet 
skenēšanas opcijas.

6. Spied Start.

1. Spied Fax uz Funkciju ekrāna.
2. Spied Address Book.
3. Spied Edit.
4. Spied Add New Address.
5. Spied Name un ievadiet saņēmēju vārdu.
6. Press Address un ievadiet faksa numur.
7. Spied OK.

 Saglabāt e-pasta adreses

1. Spied Scan uz Funkciju ekrāna.
2. Spied to E-mail Server.
3. Spied Address Book.
4. Spied Edit.
5. Spied Add New Address.
6. Nospiediet Name un ievadiet saņēmēju 

vārdu.
7. Spied Address un ievadiet e-pasta adresi.
8. Spied OK.


